Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/M.F: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.Camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mais: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 533/2018

São Roque, 27 de julho de.2018.

Ilustríssimo Senhor

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade' parabenizar os respoksáveis pela rede
Estância Supermercados pela inauguração de sua nova loja no último dia 26 de
Julho.

A recém inaugurada loja da Estância
Supermercados, localizada à beira da antiga Raposo Tavares, no _Bairro
Taboão, é a terceira da Rede a instalar-se no Município de São Roque, sendo
a expansão dos negócios considerada resultado do excelente e eficiente
atendimento prestado à seus clientes.

Este Vereador, certamente, não poderia deixar
cumprimentar essa estimada empresa, pelo irrvestimento no município 	-mesmo
em períodos de crise, gerando assim inúmeros empregos e aquecendo a
economia interna.

Não poderia também deixar de mencionar o
excelente trabalho desempenhado por esta rede de Supermercados, sempre
executando com maestria suas funções, assim como o atendimento à todos
com cortesia e eficiência. Seu compromisso com o consumidor e com seus
colaboradores é o que mantém a empresa há 17 anos.

Aproveito o ensejo para renovar meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
•

MARCOS AUGUST • 	HEN 	E ARAÚJO
G TO ISS

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
MD. Diretor do Superrhercádo Estância
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2018 - 10:04 3736/2018/bm

	Page 1